
 

UCHWAŁA NR 1009/23 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 04 września 2023 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 214-215, art. 216 ust. 2, 

art. 236–237, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/362/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 grudnia 2022 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2023 r. zmienionej uchwałami: 

- nr 863/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 02 stycznia 2023 r.  
- nr 867/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 09 stycznia 2023 r. 
- nr LXIV/372/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 stycznia 2023 r.  
- nr 870/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 stycznia 2023 r.  

- nr 876/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 stycznia 2023 r.  
- nr 885/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 14 lutego 2023 r.  
- nr LXV/377/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 23 lutego 2023 r.  
- nr 893/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 lutego 2023 r.  
- nr 904/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 21 marca 2023 r.  
- nr LXVI/387/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 marca 2023 r.  
- nr 914/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 04 kwietnia 2023 r.  
- nr 920/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 kwietnia 2023 r.  
- nr LXVII/390/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 kwietnia 2023 r.  
- nr 925/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 09 maja 2023 r.  
- nr 934/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 16 maja 2023 r.  

- nr LXVIII/398/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 maja 2023 r. 
- nr 935/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 maja 2023 r.  
- nr 944/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 07 czerwca 2023 r.  
- nr LXIX/401/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 22 czerwca 2023 r.  

- nr 960/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 22 czerwca 2023 r.  
- nr 962/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 czerwca 2023 r. 
- nr LXX/404/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 lipca 2023 r.  
- nr 973/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 21 lipca 2023 r.  
- nr 983/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 21 sierpnia 2023 r.  
- nr LXXI/408/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 sierpnia 2023 r.  

- nr 985/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 31 sierpnia 2023 r.  
wprowadza się następujące zmiany:  

1) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2023 rok – wprowadza się 
zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wymieniony w § 7 załącznik nr 5 -  Dotacje udzielone z budżetu w 2023 roku  – otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący 

 Zarządu Powiatu  

  

 

                                                                                                 Lidia Czechak 



Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 1009/23 Zarządu Powiatu Jarocińsiego z dnia 04 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 50 524 066,85 0,00 50 524 066,85

80116 Szkoły policealne 1 503 562,35 -53 200,00 1 450 362,35

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 1 419 416,35 -53 200,00 1 366 216,35

Własne 1 419 416,35 -53 200,00 1 366 216,35
80120 Licea ogólnokształcące 12 506 721,77 53 200,00 12 559 921,77

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 1 252 573,00 53 200,00 1 305 773,00

Własne 1 252 573,00 53 200,00 1 305 773,00

Razem: 170 145 550,44 0,00 170 145 550,44

BeSTia Strona 1 z 1



podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 
600 60014 2310 150 000,00

801 80151 2320 2 400,00

851 85195 6639 2 342,95

853 85311 2320 6 554,66

921 92116 2310 136 500,00

297 797,61

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
010 01008 2830 20 000,00

755 75515 2360 126 060,00

801 80116 2540 1 366 216,35

801 80120 2340 13 613,00

801 80120 2540 1 305 773,00

851 85111 6230 5 057 085,62

852 85203 2360 1 637 132,40

852 85295 2360 3 000,00

853 85311 2360 6 699,00

853 85311 2580 173 699,49

854 85412 2360 37 000,00

854 85417 2540 93 313,00

900 90026 2830 24 000,00

921 92105 2360 50 700,00

921 92120 2720 150 000,00

926 92605 2360 76 900,00

2 939 001,84 7 202 190,02RAZEM

5 057 085,62

173 699,49

37 000,00

93 313,00

76 900,00

10 141 191,86

1 637 132,40

24 000,00

50 700,00

6 699,00

3 000,00

                                                                             Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu w 2023 roku 
Załącznik nr 2 do Uchwały nr 1009/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 04 września 2023 r. 

w tym dotacja Dział Rozdział § Kwota dotacji ogółem 

297 797,61RAZEM

150 000,00

2 400,00

6 554,66

136 500,00

2 342,95

20 000,00

126 060,00

1 366 216,35

1 305 773,00

150 000,00

13 613,00



                                                                             Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu w 2023 roku 
Załącznik nr 2 do Uchwały nr 1009/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 04 września 2023 r. 



 

  1 

 Uzasadnienie 

do Uchwały nr 1009/23 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 04 września 2023 r.   

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  
Powiatu Jarocińskiego na 2023 rok 

 

I. Zwiększa się plan wydatków                             o kwotę      53.200,00 zł 
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące     o kwotę  53.200,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków z rozdziału 80116 

dot. zabezpieczenia środków na dotacje dla szkół  
niepublicznych – licea ogólnokształcące.  
 

II. Zmniejsza się plan wydatków                        o kwotę        53.200,00 zł 
Rozdział 80116 – Szkoły policealne     o kwotę  53.200,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków do rozdziału 80120 

dot. zabezpieczenia środków na dotacje dla szkół  
niepublicznych – licea ogólnokształcące.  
 

 

 

Za Zarząd  


